SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH
Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 13/01/2026

Direccién:

Cod. Princ.

AVENAYA

FIDEOAG

7861024624725

7622201394882

7622210882110

7702010282485

7509546689043

7702010282898

INFORMACION ADICIONAL

SN
Cod. Aux. Descripcion

00125932 AVENA YA AL GRANEL
00125932 FIDEO PACA AL GRANEL
00125932 AGUA DASANI1.2L
00125932 TANG MARACUYA 13G
00125933 TANG NARANJA 20G
00125932 SUAVITEL FLORAL 430ML
00125932 SUAVITEL FRESCURA MANZANA 430ML
00125932 SUAVITEL LAVANDA 400ML

Telefono Cliente: 09999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 39.700000

Plazo: 0

RUC: 1600246852001

FACTURA
N°: 001-199-000002910

NUMERO DE AUTORIZACION:

1301202601160024685200120011990000029101234567813

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2026-01-13T10:21:12-05:00

PRODUCCION

NORMAL

1301202601160024685200120011990000029101234567813

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.000000

6.000000

1.000000

3.000000

3.000000

13.000000

5.000000

8.000000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

0.500000

0.600000

0.608700

0.347800

0.347800

1.087000

1.087000

1.087000

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

0.50

3.60

0.61

1.04

1.04

14.13

5.44

8.70

30.96
4.10
35.06
0.00
4.64
0.00
0.00
0.00

39.70



